*щИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от зу о /, аl,о/8 Ns lL
ст-ца Тбилисская

о внесении пзмененпй в постановленпе адмппистрации Тбилисского
сельского поселения Тбилпсского райопа от 25 декабря20|7 года Nь 564

<<Об ппдексации базовых окладов (базовых долясностных окпадов),
базовых ставок заработшой платы работнпков муIlпципальных

учретцепий Тбилпсского сельского поселения Тбилисского района, не

перешедших на отраслевую систему оплаты труда>

В соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на

федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда для

работников государственных и муниципаJIьных учреждений на 2017 год,

утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений от 2З декабря 2016 года,

постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского крм
от 9 октябрЯ 2017 года Jф 765 <о повышении базовых окJIадов (базовых

должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников
государственных 1^rреждений Краснодарского крм, перешедших на

отраслевые системы оплаты труда>, руководствуясь статьями 32,66 устава
Тбилисского сельского поселеЕия Тбилисского района
постановляю:

1, Внести в постановление администрации Тбилисского сельского

поселениjI Тбилисского района от 25 декабря 201'7 года }lЪ 5б4 (Об

индексации базовых окJIадов (базовых должностЕых окладов), базовых

ставок заработной платы работников муниципаJIьных учреждений
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Ее перешедших на

отраслевую систему оплаты трудa) следующие изменения:
1.1, Наименование постановления изложить в следующей редакции:

<Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов),
базовых ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,
перешедших на отраслевую систему оплаты труда>.

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
(Воронкин) разместить постановление Еа официальном сайте

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,

3. [ействие данного постановлениlI вступает в силу со дня его
подписания и распространrIется на правоотношения, возникшие с l октября
2017года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI оставляю за
собой.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района В.А. Чвикалов{